élève le niveau d'un cours d'eau, pomfaire ftolier utilisant les eaux courantes.
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Hugo , divina permissione ecclesie abbas Corbeiensis , totusque ejusdem

loci conventus, universis présentes lilteras inspecturis, in Domino salutem.

Noverit universitas vestra quod, [cum] contentio verteretur inter nos ex un a

parte et burgenses Corbeienses ex altéra, super pasturagiis que dicti burgenses

in mariscis nostris petebant, de consilio prudentum virorum , scilicet Dei gratia

Ludovici, régis Fraiicie, et quamplurimorum alioruni, compositum est inter nos

et dictos burgenses in hune modum : quod de mariscis a Bonaio ad Merincort

a latere quod est versus nemus de Freus , sicut se habent terre arabiles intei

Bonaium et Merincort et aquam que descendit a Merincort usque ad Bonaium,

habemus medietatem ad nostram volunlateni in perpetuum faciendam et dicti

burgenses aliam medietatem, de qua similiter idem burgenses suam penitus in

perpetuum facient voluntatem. Hii siquideni marisci hoc modo equahbus

portionibus partiti sunt : quod in pecia que est a calceia Bonaii, usque ad pra-

tum quod dicitur Camerarii, habemus illam medietatem usque ad pratum supra-

dictum ; et ab illo prato quod npstrum est usque ad calceiam de Helhaco

habemus illam medietatem prato nostro contiguam; et idem burgenses aliam

medietatem usque ad calceiam de Helliaco; a dicta vero calceia de Helliaco

usque ad Merincort habemus medietatem illam que est dicte calceie de Helliaco

contigua, et pref'ati burgenses aliam medietatem habent que est usque ad

Merincort. Alia autem omnia pasturagia dictis burgensibus in perpetuum ré-

manent ad turbas faciendas et ad omnes aesantias suas , eo excepto quod non

poterunt claudere ad prata facienda. Ista autem ultimo dicta pasturagia sunt a

Bonaio usque ad managium leprosorum apud Novam Villam et usque ad pontem

qui dicitur vaccarum. Preterea, ab arra Fenel, sicutse liabet alveolus Summe,

usque ad rivuluna qui descendit de Rupta Cauda et cadit in Sunimam , et ab

eodem rivulo ad pontem de Dors , sicut se habet rivulus inter domum de Wai-

gni et villam de Dors. Item, a firmitate de FoUiaco, sicut dictus alveolus

Summe se habet, usque ad managium domini Pétri, militis de Corbeia, apud

Aubeigny et usque ad terras arabiles. Preterea, a FoUiaco usque ad Hanielet

et usque ad terram arabilem , et a calceia de FoUiaco usque ad Hamelet, et

usque ad terram arabilem; et a calceia de FoUiaco usque ad Hamelet, et ab